
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О награждении серебряным знаком отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших нормативыпо видам испытаний (тестов), соответствующих знаку отличия
19-ПОД-23023.07.2024
г. Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Министерства спорта РоссийскойФедерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядканаграждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду иобороне», п р и к а з ы в а ю:1. Утвердить список награждаемых лиц, выполнивших нормативы повидам испытаний (тестам), по уровню трудности соответствующихсеребряному знаку отличия в соответствии с приложением 1.2. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» лиц,выполнивших нормативы по видам испытаний (тестам), по уровнютрудности соответствующих знаку отличия.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00D14D8290912FED333A1AFE7756B817FDВладелец Конух Софья ЕвгеньевнаДействителен с 02.10.2023 по 25.12.2024

С.Е.Конух



Приложение 1 к Приказу 

№ п/п ФИО Дата рождения Пол УИН Ступень
1 Абабкова Валерия Антоновна 7/1/2016 Женский 23-86-0027024 I ступень от 6 до 7 лет
2 Абдуахадзода Асад 6/28/2016 Мужской 23-86-0003280 I ступень от 6 до 7 лет
3 Аверкина Софья Максимовна 3/17/2018 Женский 24-86-0000145 I ступень от 6 до 7 лет
4 Агеева Кира Станиславовна 6/27/2016 Женский 23-86-0021627 I ступень от 6 до 7 лет
5 Алиханова Раяна Шахбановна 6/21/2016 Женский 23-86-0028572 I ступень от 6 до 7 лет
6 Алихова Альяна Альбертовна 4/11/2016 Женский 24-86-0000890 I ступень от 6 до 7 лет
7 Амирбекова Милана Нафеловна 5/30/2016 Женский 23-86-0028841 I ступень от 6 до 7 лет
8 Андреев Данила Иванович 4/7/2016 Мужской 24-86-0006470 I ступень от 6 до 7 лет
9 Артамонова Полина Евгеньевна 6/30/2016 Женский 24-86-0002367 I ступень от 6 до 7 лет

10 Артеменко Пётр Николаевич 6/26/2016 Мужской 23-86-0019229 I ступень от 6 до 7 лет
11 Артемьев Кирилл Вячеславович 7/28/2017 Мужской 24-86-0007662 I ступень от 6 до 7 лет
12 Асваров Асвар Амалевич 12/25/2016 Мужской 24-86-0001146 I ступень от 6 до 7 лет
13 Аушев Ислам Муратович 4/28/2016 Мужской 24-86-0009372 I ступень от 6 до 7 лет
14 Ахшиятов Муса Рамазанович 8/22/2017 Мужской 24-86-0007319 I ступень от 6 до 7 лет
15 Ашурова Сабрина Фазлиддиновна 3/14/2017 Женский 24-86-0009003 I ступень от 6 до 7 лет
16 Бабаева Бигелей Наримановна 5/4/2016 Женский 24-86-0001193 I ступень от 6 до 7 лет
17 Байраков Арславдин Артурович 5/22/2016 Мужской 23-86-0021786 I ступень от 6 до 7 лет
18 Бакиева Лейсан Ильдаровна 4/15/2017 Женский 24-86-0008238 I ступень от 6 до 7 лет
19 Батыржанов Эльмир Алтынбекович 6/3/2016 Мужской 23-86-0026119 I ступень от 6 до 7 лет
20 Баширова Регина Ринатовна 6/10/2016 Женский 24-86-0003119 I ступень от 6 до 7 лет
21 Белко Максим Михайлович 10/25/2017 Мужской 23-86-0035173 I ступень от 6 до 7 лет
22 Белова Маргарита Александровна 9/25/2016 Женский 22-86-0030129 I ступень от 6 до 7 лет
23 Белогорцев Алексей Денисович 1/24/2017 Мужской 24-86-0012857 I ступень от 6 до 7 лет
24 Белоногова Вероника Евгеньевна 6/15/2016 Женский 24-74-0001000 I ступень от 6 до 7 лет
25 Бондаренко Елизавета Кирилловна 2/23/2018 Женский 24-86-0007300 I ступень от 6 до 7 лет
26 Борисенко Арсений Алексеевич 1/10/2017 Мужской 23-86-0020089 I ступень от 6 до 7 лет
27 Боркан Надежда Семеновна 6/9/2016 Женский 23-86-0008371 I ступень от 6 до 7 лет
28 Булаева Рамина Ильясовна 5/7/2016 Женский 24-86-0001041 I ступень от 6 до 7 лет
29 Буланова Дарья Владимировна 12/11/2017 Женский 24-86-0009853 I ступень от 6 до 7 лет
30 Бутаева Амина Маратовна 11/21/2017 Женский 24-86-0008889 I ступень от 6 до 7 лет
31 Васильева Мария Андреевна 6/21/2016 Женский 24-86-0003774 I ступень от 6 до 7 лет
32 Вахрушева Василина Анатольевна 6/7/2017 Женский 24-86-0007676 I ступень от 6 до 7 лет
33 Виниченко Роман Артёмович 5/28/2016 Мужской 23-86-0020389 I ступень от 6 до 7 лет
34 Вицкий Савелий Михайлович 6/5/2016 Мужской 22-86-0028225 I ступень от 6 до 7 лет
35 Гаджиахмедов Магомедэмин Казимович 4/19/2017 Мужской 15-86-0012526 I ступень от 6 до 7 лет
36 Гадиров Богдан Джасаилович 1/2/2017 Мужской 24-86-0008016 I ступень от 6 до 7 лет
37 Ганапиева Умусалимат Тагировна 5/16/2016 Женский 24-86-0005949 I ступень от 6 до 7 лет
38 Гисс Сергей Евгеньевич 6/27/2016 Мужской 23-86-0007225 I ступень от 6 до 7 лет
39 Гудыма Кира Александровна 7/22/2017 Женский 24-86-0012109 I ступень от 6 до 7 лет
40 Гумерова Аиша Радимовна 3/29/2017 Женский 24-86-0007230 I ступень от 6 до 7 лет
41 Гунина Анастасия Романовна 9/8/2017 Женский 24-86-0001036 I ступень от 6 до 7 лет
42 Демина Зарина Денисовна 6/24/2016 Женский 22-86-0021749 I ступень от 6 до 7 лет
43 Дженчеров Адам Расулович 5/17/2016 Мужской 23-86-0033754 I ступень от 6 до 7 лет
44 Евстафьев Артём Александрович 2/17/2017 Мужской 24-86-0012330 I ступень от 6 до 7 лет
45 Ефремов Антон Алексеевич 6/23/2016 Мужской 24-86-0002540 I ступень от 6 до 7 лет
46 Жалалова Ева Сергеевна 5/23/2016 Женский 23-86-0004182 I ступень от 6 до 7 лет
47 Жеглова Кира Михайловна 8/1/2017 Женский 24-86-0007582 I ступень от 6 до 7 лет
48 Житинская Варвара Алексеевна 4/13/2016 Женский 24-86-0006475 I ступень от 6 до 7 лет
49 Жукова Анастасия Александровна 6/8/2016 Женский 23-86-0026588 I ступень от 6 до 7 лет
50 Зайналабидов Карим Ахмеднабиевич 5/28/2016 Мужской 23-86-0029898 I ступень от 6 до 7 лет
51 Зайнетдинов Никита Антонович 4/10/2017 Мужской 24-86-0005696 I ступень от 6 до 7 лет
52 Захаров Алексей Дмитриевич 6/7/2016 Мужской 23-86-0019871 I ступень от 6 до 7 лет
53 Зелимханова Олеся Максимовна 5/31/2016 Женский 24-86-0000969 I ступень от 6 до 7 лет
54 Зинченко Кирилл Иванович 3/13/2017 Мужской 24-86-0009749 I ступень от 6 до 7 лет
55 Зугумов Азамат Русланович 1/12/2018 Мужской 23-86-0029564 I ступень от 6 до 7 лет

 Депспорта Югры от "23" июля 2024 года № 19-ПОД-230

Список граждан, выполнивших нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне"             
на серебряный знак отличия



56 Иванов Александр Ильич 9/20/2017 Мужской 24-86-0008118 I ступень от 6 до 7 лет
57 Иванов Михаил Сергеевич 12/6/2017 Мужской 24-86-0002183 I ступень от 6 до 7 лет
58 Иларионова Анастасия Андреевна 10/16/2016 Женский 23-86-0005710 I ступень от 6 до 7 лет
59 Керимова Асия Гаджирамазановна 4/13/2017 Женский 23-86-0029771 I ступень от 6 до 7 лет
60 Колос Дмитрий Александрович 8/30/2017 Мужской 24-86-0010063 I ступень от 6 до 7 лет
61 Коновал Тимофей Дмитриевич 2/9/2017 Мужской 23-86-0029587 I ступень от 6 до 7 лет
62 Корнева Дарина Витальевна 4/20/2016 Женский 24-86-0001626 I ступень от 6 до 7 лет
63 Косенко Артем Андреевич 5/24/2016 Мужской 23-86-0028802 I ступень от 6 до 7 лет
64 Косенко Демид Александрович 6/6/2016 Мужской 23-86-0028995 I ступень от 6 до 7 лет
65 Косовец Паула Ивановна 1/16/2018 Женский 24-86-0009892 I ступень от 6 до 7 лет
66 Красников Юрий Алексеевич 10/29/2017 Мужской 24-86-0004632 I ступень от 6 до 7 лет
67 Крюкова Дарья Дмитриевна 11/24/2017 Женский 24-86-0007951 I ступень от 6 до 7 лет
68 Курбаков Фёдор Олегович 6/17/2016 Мужской 23-86-0030266 I ступень от 6 до 7 лет
69 Лабуткин Иван Евгеньевич 2/10/2017 Мужской 24-86-0008874 I ступень от 6 до 7 лет
70 Лазарь Георгий Георгиевич 6/14/2016 Мужской 23-86-0035029 I ступень от 6 до 7 лет
71 Лазюк Лев Евгеньевич 2/28/2018 Мужской 24-86-0010076 I ступень от 6 до 7 лет
72 Лебедев Артём Вячеславович 4/25/2017 Мужской 24-86-0012996 I ступень от 6 до 7 лет
73 Логаны Леонид Александрович 4/21/2016 Мужской 23-86-0026122 I ступень от 6 до 7 лет
74 Ломовцева Маргарита Ивановна 6/25/2016 Женский 24-86-0007698 I ступень от 6 до 7 лет
75 Лопаткин Александр Васильевич 6/7/2017 Мужской 24-86-0014752 I ступень от 6 до 7 лет
76 Магасумова Лейла Айнуровна 5/16/2016 Женский 23-86-0034615 I ступень от 6 до 7 лет
77 Магилёва Ксения Сергеевна 6/1/2016 Женский 24-86-0001808 I ступень от 6 до 7 лет
78 Мартынов Мирон Олегович 7/14/2017 Мужской 24-86-0007203 I ступень от 6 до 7 лет
79 Марунина София Федоровна 12/25/2017 Женский 24-86-0011738 I ступень от 6 до 7 лет
80 Маслакова Полина Андреевна 6/24/2016 Женский 23-86-0027232 I ступень от 6 до 7 лет
81 Махмудов Тамирлан Илкинович 11/26/2017 Мужской 24-86-0005006 I ступень от 6 до 7 лет
82 Мелека Мирослав Владиславович 7/17/2017 Мужской 24-86-0012325 I ступень от 6 до 7 лет
83 Меркурьев Мирон Викторович 11/29/2017 Мужской 24-86-0003698 I ступень от 6 до 7 лет
84 Мещеряков Фёдор Андреевич 10/22/2017 Мужской 24-86-0012332 I ступень от 6 до 7 лет
85 Мирзокулов Ахад Анваржонович 6/23/2016 Мужской 24-86-0009316 I ступень от 6 до 7 лет
86 Мирсаетов Артём Русланович 7/8/2016 Мужской 23-86-0028194 I ступень от 6 до 7 лет
87 Молина Мия Александровна 3/20/2017 Женский 24-86-0012340 I ступень от 6 до 7 лет
88 Муминова Раяна Алимжановна 6/26/2016 Женский 23-86-0026704 I ступень от 6 до 7 лет
89 Мурадов Артур Рамикович 6/16/2016 Мужской 24-86-0000299 I ступень от 6 до 7 лет
90 Мухамадеев Роберт Вадимович 5/24/2016 Мужской 23-86-0028335 I ступень от 6 до 7 лет
91 Наконечный Фёдор Романович 4/19/2017 Мужской 23-86-0032962 I ступень от 6 до 7 лет
92 Невар Алёна Фёдоровна 6/23/2016 Женский 24-86-0012346 I ступень от 6 до 7 лет
93 Никоненко Константин Андреевич 10/8/2016 Мужской 23-86-0006095 I ступень от 6 до 7 лет
94 Османов Мухаммад Шамилевич 4/22/2016 Мужской 24-86-0000998 I ступень от 6 до 7 лет
95 Павликов Степан Александрович 6/2/2016 Мужской 23-86-0007528 I ступень от 6 до 7 лет
96 Паденко Борис Евгеньевич 6/6/2016 Мужской 23-86-0030170 I ступень от 6 до 7 лет
97 Пантелеенко Михаил Викторович 6/11/2016 Мужской 24-86-0001532 I ступень от 6 до 7 лет
98 Перепечин Захар Игоревич 8/23/2017 Мужской 24-86-0001399 I ступень от 6 до 7 лет
99 Полухин Алексей Михайлович 6/19/2016 Мужской 23-86-0031677 I ступень от 6 до 7 лет
100 Попов Демьян Дмитриевич 9/6/2017 Мужской 24-86-0009363 I ступень от 6 до 7 лет
101 Прокофьева Илона Станиславовна 4/5/2016 Женский 24-86-0001329 I ступень от 6 до 7 лет
102 Пьянков Николай Дмитриевич 5/27/2016 Мужской 24-86-0012275 I ступень от 6 до 7 лет
103 Рагозин Николай Александрович 6/14/2016 Мужской 23-86-0034099 I ступень от 6 до 7 лет
104 Рамазанова Милена Алфредовна 6/5/2016 Женский 23-86-0026720 I ступень от 6 до 7 лет
105 Расуханова Джаннат Абубакаровна 5/17/2016 Женский 23-86-0025355 I ступень от 6 до 7 лет
106 Ренёва Екатерина Константиновна 6/26/2016 Женский 23-86-0025019 I ступень от 6 до 7 лет
107 Романова Дарья Сергеевна 1/8/2018 Женский 24-86-0012362 I ступень от 6 до 7 лет
108 Ронжина Екатерина Алексеевна 4/19/2016 Женский 24-86-0001270 I ступень от 6 до 7 лет
109 Сасыкин Иван Алексеевич 1/1/2018 Мужской 24-86-0012382 I ступень от 6 до 7 лет
110 Семенов Максим Дмитриевич 6/29/2016 Мужской 23-86-0028602 I ступень от 6 до 7 лет
111 Сиверюхин Максим Денисович 1/30/2018 Мужской 24-86-0004465 I ступень от 6 до 7 лет
112 Сиюткин Олег Александрович 2/1/2018 Мужской 24-86-0007448 I ступень от 6 до 7 лет
113 Скворцова Анна Денисовна 6/27/2016 Женский 23-86-0026491 I ступень от 6 до 7 лет
114 Солтон Александр Евгеньевич 11/21/2017 Мужской 24-86-0011377 I ступень от 6 до 7 лет
115 Ставских Мария Алексеевна 6/12/2017 Женский 24-86-0005756 I ступень от 6 до 7 лет
116 Сулейманов Мурад Турал Оглы 5/20/2016 Мужской 23-86-0020993 I ступень от 6 до 7 лет



117 Сулейманова Аделина Маратовна 5/1/2016 Женский 23-86-0025858 I ступень от 6 до 7 лет
118 Сумкин Максим Константинович 6/14/2016 Мужской 23-86-0032643 I ступень от 6 до 7 лет
119 Телицын Георгий Денисович 5/27/2016 Мужской 23-86-0034771 I ступень от 6 до 7 лет
120 Толчеева Юлия Евгеньевна 6/10/2016 Женский 23-86-0034840 I ступень от 6 до 7 лет
121 Тройникова Мария Эдуардовна 2/13/2018 Женский 24-86-0012433 I ступень от 6 до 7 лет
122 Ульянов Максим Константинович 6/21/2016 Мужской 23-86-0028382 I ступень от 6 до 7 лет
123 Усов Михаил Евгеньевич 2/24/2017 Мужской 24-86-0000300 I ступень от 6 до 7 лет
124 Устинова Ульяна Степановна 6/28/2016 Женский 23-86-0019092 I ступень от 6 до 7 лет
125 Ферзилаев Ясин Курбалиевич 9/2/2017 Мужской 24-86-0009735 I ступень от 6 до 7 лет
126 Филиппов Данир Евгеньевич 10/19/2016 Мужской 24-86-0004657 I ступень от 6 до 7 лет
127 Хадисов Ибрагим Рустамович 11/18/2017 Мужской 24-86-0009865 I ступень от 6 до 7 лет
128 Хлыбова Дарья Николаевна 5/26/2016 Женский 23-86-0026417 I ступень от 6 до 7 лет
129 Хрипунов Ярослав Александрович 6/8/2016 Мужской 24-86-0003095 I ступень от 6 до 7 лет
130 Хуснутдинов Даниль Искандерович 5/13/2016 Мужской 24-86-0000626 I ступень от 6 до 7 лет
131 Черноусов Денис Владимирович 4/11/2016 Мужской 24-86-0000987 I ступень от 6 до 7 лет
132 Чугунов Илья Дмитриевич 7/16/2016 Мужской 22-86-0034514 I ступень от 6 до 7 лет
133 Шайхова Радмила Радмировна 6/24/2016 Женский 23-86-0025111 I ступень от 6 до 7 лет
134 Шамбилова Камалия Азаматовна 6/15/2016 Женский 23-86-0030467 I ступень от 6 до 7 лет
135 Шамелов Артём Равильевич 6/17/2016 Мужской 23-86-0026265 I ступень от 6 до 7 лет
136 Шенгольц Изабелла Владимировна 2/27/2018 Женский 24-86-0008308 I ступень от 6 до 7 лет
137 Шинина Анастасия Викторовна 4/13/2016 Женский 24-86-0008150 I ступень от 6 до 7 лет
138 Шишова Арина Сергеевна 6/4/2016 Женский 23-86-0029102 I ступень от 6 до 7 лет
139 Шиябутдинова Самира Руслановна 7/9/2016 Женский 24-86-0009670 I ступень от 6 до 7 лет
140 Щепин Иван Сергеевич 3/14/2017 Мужской 23-86-0010032 I ступень от 6 до 7 лет
141 Яговкин Михаил Вячеславович 7/1/2016 Мужской 23-86-0028944 I ступень от 6 до 7 лет
142 Якунина Валерия Константиновна 6/22/2017 Женский 24-86-0008700 I ступень от 6 до 7 лет
143 Ялбабаев Али Русланович 6/7/2016 Мужской 23-86-0019232 I ступень от 6 до 7 лет
144 Янгубаева Арина Александровна 8/7/2017 Женский 24-86-0010671 I ступень от 6 до 7 лет
145 Янышев Георгий Максимович 10/25/2017 Мужской 24-86-0010862 I ступень от 6 до 7 лет
146 Абакумова Тамара Алексеевна 1/27/2015 Женский 23-86-0027169 II ступень от 8 до 9 лет
147 Абляминова Самира Ринатовна 6/24/2014 Женский 23-86-0029899 II ступень от 8 до 9 лет
148 Агзамова Милана Азатовна 5/1/2014 Женский 21-86-0003550 II ступень от 8 до 9 лет
149 Азизов Амирджон Алишерович 5/30/2014 Мужской 23-86-0027764 II ступень от 8 до 9 лет
150 Акпалбанов Аслан Низамидинович 5/1/2014 Мужской 21-86-0006406 II ступень от 8 до 9 лет
151 Алипханова Амина Батыровна 3/25/2015 Женский 23-86-0005399 II ступень от 8 до 9 лет
152 Алышев Матвей Дмитриевич 6/16/2014 Мужской 20-86-0015402 II ступень от 8 до 9 лет
153 Арсланова Александра Булатовна 4/13/2014 Женский 23-86-0004507 II ступень от 8 до 9 лет
154 Асадуллина Сабина Рамилевна 6/20/2015 Женский 23-86-0032068 II ступень от 8 до 9 лет
155 Ахмедов Абдуллох Халмурзаевич 6/24/2014 Мужской 24-86-0010664 II ступень от 8 до 9 лет
156 Ахунова Алина Асхатовна 5/16/2014 Женский 22-86-0026707 II ступень от 8 до 9 лет
157 Бабкина Ксения Сергеевна 8/18/2014 Женский 21-86-0023256 II ступень от 8 до 9 лет
158 Багишев Степан Александрович 6/19/2014 Мужской 21-86-0017108 II ступень от 8 до 9 лет
159 Байгильдин Тимур Ильгизович 8/20/2015 Мужской 22-86-0026198 II ступень от 8 до 9 лет
160 Балаев Назим Иманалиевич 6/17/2014 Мужской 24-86-0014272 II ступень от 8 до 9 лет
161 Банников Владимир Игоревич 5/1/2014 Мужской 21-86-0005640 II ступень от 8 до 9 лет
162 Бастрыкин Михаил Андреевич 6/5/2015 Мужской 22-86-0009697 II ступень от 8 до 9 лет
163 Безобразов Артём Александрович 3/9/2016 Мужской 23-86-0034096 II ступень от 8 до 9 лет
164 Бекова Мадина Токтогуловна 5/13/2014 Женский 21-86-0015122 II ступень от 8 до 9 лет
165 Бердукаев Селам Имранович 5/27/2014 Мужской 23-86-0004107 II ступень от 8 до 9 лет
166 Бершак Елизавета Андреевна 5/7/2014 Женский 24-86-0004260 II ступень от 8 до 9 лет
167 Бикеев Матвей Сергеевич 5/30/2014 Мужской 21-86-0029171 II ступень от 8 до 9 лет
168 Близнец Роман Юрьевич 6/1/2014 Мужской 23-86-0009620 II ступень от 8 до 9 лет
169 Божков Ярослав Александрович 10/30/2015 Мужской 23-86-0034423 II ступень от 8 до 9 лет
170 Вагапова Камилла Фаисовна 5/14/2014 Женский 21-86-0025975 II ступень от 8 до 9 лет
171 Важенин Максим Иванович 4/2/2014 Мужской 23-86-0004641 II ступень от 8 до 9 лет
172 Вайтин Мирослав Михайлович 6/8/2014 Мужской 22-86-0000923 II ступень от 8 до 9 лет
173 Вальтер Елизавета Артёмовна 12/1/2014 Женский 22-86-0027159 II ступень от 8 до 9 лет
174 Вежичанина Василина Федоровна 3/31/2015 Женский 24-86-0012710 II ступень от 8 до 9 лет
175 Вовчок Артем Тарасович 1/15/2016 Мужской 23-86-0026981 II ступень от 8 до 9 лет
176 Гаджиева Милана Мухтаровна 4/22/2014 Женский 24-86-0004846 II ступень от 8 до 9 лет
177 Гайфутдинов Владимир Сергеевич 4/27/2014 Мужской 15-86-0026133 II ступень от 8 до 9 лет



178 Галеева Сафина Рафиковна 6/30/2014 Женский 21-86-0006689 II ступень от 8 до 9 лет
179 Галиев Тимур Ранисович 4/26/2014 Мужской 22-86-0012499 II ступень от 8 до 9 лет
180 Гаряев Эренцен Эрдниевич 4/13/2014 Мужской 22-86-0005113 II ступень от 8 до 9 лет
181 Гасымов Махаммадали Нияз Оглы 5/27/2014 Мужской 23-86-0034595 II ступень от 8 до 9 лет
182 Герасимов Андрей Витальевич 5/19/2014 Мужской 23-86-0032175 II ступень от 8 до 9 лет
183 Гилаев Артём Ильнурович 9/7/2015 Мужской 22-86-0000404 II ступень от 8 до 9 лет
184 Гиндуллин Константин Русланович 6/11/2014 Мужской 23-86-0005135 II ступень от 8 до 9 лет
185 Гладун Мирослава Романовна 8/12/2014 Женский 22-86-0031323 II ступень от 8 до 9 лет
186 Голоднов Алексей Кириллович 6/8/2014 Мужской 21-86-0004646 II ступень от 8 до 9 лет
187 Голубева Ева Ивановна 4/21/2015 Женский 22-86-0026732 II ступень от 8 до 9 лет
188 Горюшкин Арсений Иванович 4/23/2014 Мужской 21-86-0004381 II ступень от 8 до 9 лет
189 Гурко Сергей Юрьевич 4/10/2014 Мужской 23-86-0027810 II ступень от 8 до 9 лет
190 Гусев Александр Михайлович 6/2/2014 Мужской 21-86-0018700 II ступень от 8 до 9 лет
191 Гусева Есения Антоновна 2/6/2016 Женский 22-86-0024365 II ступень от 8 до 9 лет
192 Давыденко Даниил Александрович 12/25/2015 Мужской 23-86-0029111 II ступень от 8 до 9 лет
193 Дашевская Дарья Евгеньевна 7/21/2015 Женский 23-86-0016183 II ступень от 8 до 9 лет
194 Дашковский Яромир Станиславович 5/27/2014 Мужской 22-86-0003634 II ступень от 8 до 9 лет
195 Дементьева Ева Константиновна 12/3/2014 Женский 24-86-0004703 II ступень от 8 до 9 лет
196 Доровина Клементина Сергеевна 1/3/2016 Женский 22-86-0018484 II ступень от 8 до 9 лет
197 Дугин Роман Александрович 5/27/2014 Мужской 23-86-0020222 II ступень от 8 до 9 лет
198 Дударь Семён Владимирович 2/24/2015 Мужской 23-86-0002773 II ступень от 8 до 9 лет
199 Ерёменко София Алексеевна 6/29/2014 Женский 22-86-0034846 II ступень от 8 до 9 лет
200 Ермолаев Кирилл Анатольевич 6/23/2014 Мужской 21-86-0010689 II ступень от 8 до 9 лет
201 Ермолов Даниил Павлович 6/5/2014 Мужской 21-86-0020091 II ступень от 8 до 9 лет
202 Жукова Кира Александровна 8/16/2015 Женский 22-86-0000826 II ступень от 8 до 9 лет
203 Журавская Полина Глебовна 7/10/2015 Женский 24-86-0013455 II ступень от 8 до 9 лет
204 Залбеков Казихан Мадридович 5/12/2014 Мужской 21-86-0021637 II ступень от 8 до 9 лет
205 Зачепа Артём Евгеньевич 6/20/2014 Мужской 21-86-0028809 II ступень от 8 до 9 лет
206 Зубаилов Ильяс Ахмедович 4/23/2014 Мужской 21-86-0019774 II ступень от 8 до 9 лет
207 Иванова Вита Витальевна 6/20/2014 Женский 21-86-0025915 II ступень от 8 до 9 лет
208 Казанцев Данила Александрович 5/16/2014 Мужской 21-86-0009769 II ступень от 8 до 9 лет
209 Казимагомедов Исмаил Сергеевич 5/24/2014 Мужской 22-86-0025500 II ступень от 8 до 9 лет
210 Калякин Александр Александрович 6/5/2014 Мужской 22-86-0005962 II ступень от 8 до 9 лет
211 Канищева Валерия Денисовна 6/20/2014 Женский 23-86-0034786 II ступень от 8 до 9 лет
212 Касумов Мухаммад Магомедрасулович 6/26/2014 Мужской 21-86-0007867 II ступень от 8 до 9 лет
213 Катиев Давид Данисович 4/2/2014 Мужской 21-86-0006712 II ступень от 8 до 9 лет
214 Катиев Демид Данисович 4/2/2014 Мужской 21-86-0006713 II ступень от 8 до 9 лет
215 Клепиков Михаил Максимович 5/26/2014 Мужской 23-86-0027895 II ступень от 8 до 9 лет
216 Ковригин Дмитрий Павлович 6/9/2014 Мужской 21-86-0008732 II ступень от 8 до 9 лет
217 Колесникова София Сергеевна 1/15/2016 Женский 22-86-0028994 II ступень от 8 до 9 лет
218 Кононенко Елизавета Алексеевна 1/31/2015 Женский 22-86-0026720 II ступень от 8 до 9 лет
219 Корниенко Ульяна Аркадьевна 5/17/2014 Женский 23-86-0033691 II ступень от 8 до 9 лет
220 Косенко Дарья Юрьевна 4/18/2014 Женский 22-86-0006388 II ступень от 8 до 9 лет
221 Котова Полина Святославовна 1/19/2015 Женский 22-86-0034653 II ступень от 8 до 9 лет
222 Кравчук Маргарита Павловна 6/17/2014 Женский 24-86-0005627 II ступень от 8 до 9 лет
223 Крашенинников Макар Витальевич 6/1/2014 Мужской 21-86-0002324 II ступень от 8 до 9 лет
224 Кубанов Ильяс Рустамович 6/14/2014 Мужской 21-86-0024259 II ступень от 8 до 9 лет
225 Кудаяров Марсель Данисович 6/11/2014 Мужской 21-86-0025310 II ступень от 8 до 9 лет
226 Кузнецов Алан Муслимович 6/13/2014 Мужской 22-86-0007795 II ступень от 8 до 9 лет
227 Кузьменко Елизавета Евгеньевна 8/24/2014 Женский 23-86-0034475 II ступень от 8 до 9 лет
228 Кучукова Ева Семеновна 5/22/2014 Женский 21-86-0011743 II ступень от 8 до 9 лет
229 Ланкова Виталина Витальевна 4/2/2014 Женский 24-86-0005282 II ступень от 8 до 9 лет
230 Лапина Анна Александровна 4/1/2015 Женский 23-86-0016207 II ступень от 8 до 9 лет
231 Лобацевич Вадим Вадимович 4/4/2016 Мужской 23-86-0009659 II ступень от 8 до 9 лет
232 Лозямов Антон Владимирович 5/16/2014 Мужской 21-86-0018776 II ступень от 8 до 9 лет
233 Лунгу Ева Ионовна 6/1/2015 Женский 22-86-0028937 II ступень от 8 до 9 лет
234 Любченко Диана Евгеньевна 9/28/2015 Женский 21-86-0028316 II ступень от 8 до 9 лет
235 Магарамова Маида Мамед-саликовна 5/14/2015 Женский 24-86-0012601 II ступень от 8 до 9 лет
236 Магомадов Юсуф Алиевич 4/27/2014 Мужской 20-86-0017929 II ступень от 8 до 9 лет
237 Макарова Варвара Алексеевна 1/10/2016 Женский 21-86-0020086 II ступень от 8 до 9 лет
238 Максимова Полина Николаевна 6/10/2014 Женский 22-86-0000664 II ступень от 8 до 9 лет



239 Мамедли Севда Этибар кызы 4/12/2014 Женский 24-86-0004264 II ступень от 8 до 9 лет
240 Мамедова Амалия Фикретовна 6/9/2014 Женский 24-86-0003781 II ступень от 8 до 9 лет
241 Мамиков Ильнар Фарвасович 12/5/2014 Мужской 20-86-0020560 II ступень от 8 до 9 лет
242 Маммаева Фатима Далгатовна 11/5/2015 Женский 22-86-0007875 II ступень от 8 до 9 лет
243 Матвеенко Максим Викторович 5/6/2014 Мужской 23-86-0004632 II ступень от 8 до 9 лет
244 Махмудова Нилуфар Хикматуллоевна 6/14/2014 Женский 24-86-0013396 II ступень от 8 до 9 лет
245 Мельничук Мария Юрьевна 6/18/2014 Женский 22-86-0033679 II ступень от 8 до 9 лет
246 Меремкулов Роман Евгеньевич 6/22/2014 Мужской 23-86-0029194 II ступень от 8 до 9 лет
247 Мехдиев Мухаммед Талехович 6/18/2014 Мужской 24-86-0009324 II ступень от 8 до 9 лет
248 Мингареева Юлия Александровна 6/7/2014 Женский 21-86-0019936 II ступень от 8 до 9 лет
249 Мирзоев Артём Теймурович 7/1/2014 Мужской 21-86-0025816 II ступень от 8 до 9 лет
250 Мирзоев Нурмухаммад Мансурович 6/2/2014 Мужской 23-86-0010725 II ступень от 8 до 9 лет
251 Михалева Алла Дмитриевна 11/25/2015 Женский 22-86-0011500 II ступень от 8 до 9 лет
252 Михеев Андрей Сергеевич 5/26/2014 Мужской 22-86-0011989 II ступень от 8 до 9 лет
253 Молданова Маргарита Михайловна 4/29/2014 Женский 22-86-0019849 II ступень от 8 до 9 лет
254 Мукожева Кристина Александровна 6/17/2014 Женский 23-86-0006935 II ступень от 8 до 9 лет
255 Назырова Нозия Наимовна 6/20/2014 Женский 21-86-0011792 II ступень от 8 до 9 лет
256 Нартымова Ангелина Анатольевна 5/30/2014 Женский 23-86-0035102 II ступень от 8 до 9 лет
257 Нечаев Егор Максимович 6/15/2014 Мужской 21-86-0011804 II ступень от 8 до 9 лет
258 Никитин Мирон Сергеевич 3/17/2016 Мужской 23-86-0030891 II ступень от 8 до 9 лет
259 Новиков Тимур Денисович 5/22/2014 Мужской 22-86-0010449 II ступень от 8 до 9 лет
260 Новокшонов Трофим Владимирович 6/6/2014 Мужской 21-86-0027470 II ступень от 8 до 9 лет
261 Омаров Шамиль Сабирович 6/18/2014 Мужской 22-86-0003052 II ступень от 8 до 9 лет
262 Омельянович Демид Сергеевич 8/29/2015 Мужской 23-86-0032337 II ступень от 8 до 9 лет
263 Опря Василиса Васильевна 4/27/2015 Женский 22-86-0031923 II ступень от 8 до 9 лет
264 Оридорога Андрей Анатольевич 5/22/2014 Мужской 22-86-0019755 II ступень от 8 до 9 лет
265 Павлова Ангелина Викторовна 4/23/2014 Женский 22-86-0025551 II ступень от 8 до 9 лет
266 Павлова Маргарита Андреевна 8/24/2014 Женский 21-86-0004819 II ступень от 8 до 9 лет
267 Парасавченко Тимур Максимович 6/4/2014 Мужской 21-86-0013558 II ступень от 8 до 9 лет
268 Парпиев Ибрагим Алишерович 6/3/2014 Мужской 21-86-0004954 II ступень от 8 до 9 лет
269 Петровская Ника Антоновна 6/18/2014 Женский 23-86-0034488 II ступень от 8 до 9 лет
270 Пинский Георгий Олегович 6/3/2014 Мужской 24-86-0013847 II ступень от 8 до 9 лет
271 Подольник Александр Олегович 6/26/2014 Мужской 21-86-0022803 II ступень от 8 до 9 лет
272 Пойменов Никита Александрович 7/21/2014 Мужской 22-86-0000083 II ступень от 8 до 9 лет
273 Полякова Вера Олеговна 6/28/2014 Женский 20-86-0016732 II ступень от 8 до 9 лет
274 Походзей Максим Витальевич 8/16/2014 Мужской 23-86-0021491 II ступень от 8 до 9 лет
275 Походзей Трофим Даниилович 1/9/2015 Мужской 21-86-0019160 II ступень от 8 до 9 лет
276 Предуха Александра Антоновна 6/16/2014 Женский 21-86-0027809 II ступень от 8 до 9 лет
277 Примова Халида Шахмирзоевна 5/23/2014 Женский 23-86-0000204 II ступень от 8 до 9 лет
278 Прядкин Богдан Алексеевич 4/13/2014 Мужской 22-86-0004977 II ступень от 8 до 9 лет
279 Пузарецкая Ангелина Ивановна 6/9/2014 Женский 24-86-0008960 II ступень от 8 до 9 лет
280 Пушкарев Матвей Юрьевич 6/18/2014 Мужской 23-86-0033764 II ступень от 8 до 9 лет
281 Пятковский Данила Антонович 8/13/2015 Мужской 23-86-0001894 II ступень от 8 до 9 лет
282 Расулова Амелия Юзбековна 6/18/2014 Женский 24-86-0004196 II ступень от 8 до 9 лет
283 Рахматова Нозанин Нарзуллоевна 6/25/2014 Женский 22-86-0023307 II ступень от 8 до 9 лет
284 Рахматуллин Линар Салаватович 3/9/2015 Мужской 24-86-0004037 II ступень от 8 до 9 лет
285 Рогожникова Ангелина Евгеньевна 2/2/2016 Женский 23-86-0003117 II ступень от 8 до 9 лет
286 Савинкова Диана Антоновна 10/28/2015 Женский 24-86-0008696 II ступень от 8 до 9 лет
287 Сагдеев Даниэль Амирович 6/19/2014 Мужской 21-86-0019328 II ступень от 8 до 9 лет
288 Самарина Екатерина Андреевна 12/11/2015 Женский 22-86-0006671 II ступень от 8 до 9 лет
289 Саргсян Эрик Вачевич 7/12/2014 Мужской 24-86-0001642 II ступень от 8 до 9 лет
290 Семионова Дарья Витальевна 6/25/2015 Женский 22-86-0012110 II ступень от 8 до 9 лет
291 Серебряков Евгений Аланович 4/21/2016 Мужской 23-86-0028434 II ступень от 8 до 9 лет
292 Силантьева Каролина Артемовна 6/6/2014 Женский 22-86-0009977 II ступень от 8 до 9 лет
293 Смирнова Полина Александровна 5/28/2014 Женский 23-86-0032581 II ступень от 8 до 9 лет
294 Соловьев Михаил Павлович 2/21/2015 Мужской 23-86-0028257 II ступень от 8 до 9 лет
295 Сочинский Иван Глебович 6/21/2014 Мужской 21-86-0026599 II ступень от 8 до 9 лет
296 Статных Екатерина Витальевна 4/28/2014 Женский 21-86-0015762 II ступень от 8 до 9 лет
297 Стенников Даниэль Андреевич 6/10/2014 Мужской 22-86-0026345 II ступень от 8 до 9 лет
298 Стукалова Вероника Дмитриевна 3/4/2015 Женский 22-86-0005911 II ступень от 8 до 9 лет
299 Сулаймонов Милан Хуршедович 6/24/2014 Мужской 21-86-0025438 II ступень от 8 до 9 лет



300 Сухинина Виктория Евгеньевна 12/29/2014 Женский 22-86-0011018 II ступень от 8 до 9 лет
301 Тиманова Арина Ивановна 5/5/2016 Женский 23-86-0001072 II ступень от 8 до 9 лет
302 Тулба Пётр Дмитриевич 5/31/2014 Мужской 22-86-0031068 II ступень от 8 до 9 лет
303 Турчин Артем Константинович 5/29/2014 Мужской 24-86-0012605 II ступень от 8 до 9 лет
304 Узиева Сафият Ибрагимовна 6/12/2014 Женский 20-86-0017104 II ступень от 8 до 9 лет
305 Устинов Богдан Максимович 10/10/2015 Мужской 23-86-0025339 II ступень от 8 до 9 лет
306 Фазлетдинов Динислам Азатович 5/28/2014 Мужской 22-86-0000336 II ступень от 8 до 9 лет
307 Фараджов Асаф Фарадж Оглы 5/26/2014 Мужской 21-86-0025047 II ступень от 8 до 9 лет
308 Фараджов Орхан Джалал Оглы 5/31/2014 Мужской 22-86-0001504 II ступень от 8 до 9 лет
309 Фархадова Лейла Вюсалевна 9/29/2015 Женский 23-86-0034189 II ступень от 8 до 9 лет
310 Федотов Владислав Константинович 2/27/2015 Мужской 23-86-0021473 II ступень от 8 до 9 лет
311 Филиппов Александр Сергеевич 6/9/2014 Мужской 21-86-0023278 II ступень от 8 до 9 лет
312 Фурасьев Макар Олегович 6/19/2014 Мужской 21-86-0002262 II ступень от 8 до 9 лет
313 Хабиденов Темерлан Шейх-ислям-серикович 5/25/2014 Мужской 22-86-0017748 II ступень от 8 до 9 лет
314 Хакназарова Камила Наимовна 4/18/2014 Женский 24-86-0004032 II ступень от 8 до 9 лет
315 Хацкевич Ника Ивановна 6/15/2014 Женский 22-86-0019445 II ступень от 8 до 9 лет
316 Цоциев Мирон Романович 6/18/2014 Мужской 23-86-0030082 II ступень от 8 до 9 лет
317 Чебанчук Никита Вадимович 6/3/2014 Мужской 23-86-0034869 II ступень от 8 до 9 лет
318 Черепанова Екатерина Ильинична 12/3/2015 Женский 22-86-0011399 II ступень от 8 до 9 лет
319 Черкашин Дмитрий Константинович 6/6/2014 Мужской 21-86-0005145 II ступень от 8 до 9 лет
320 Чернова Валерия Сергеевна 1/11/2015 Женский 23-86-0003767 II ступень от 8 до 9 лет
321 Чехов Егор Юрьевич 10/3/2015 Мужской 23-86-0010492 II ступень от 8 до 9 лет
322 Чулаев Александр Ярославович 4/23/2016 Мужской 22-86-0017496 II ступень от 8 до 9 лет
323 Шевелева Алёна Алексеевна 11/11/2014 Женский 21-86-0002153 II ступень от 8 до 9 лет
324 Щинников Николай Иванович 6/20/2014 Мужской 23-86-0013246 II ступень от 8 до 9 лет
325 Юлдошев Абдуазиз Субхонович 9/10/2014 Мужской 24-86-0011923 II ступень от 8 до 9 лет
326 Янсуфин Артём Ринатович 7/9/2015 Мужской 23-86-0025467 II ступень от 8 до 9 лет
327 Ярославцев Родион Антонович 5/27/2014 Мужской 21-86-0011286 II ступень от 8 до 9 лет
328 Аверин Артём Александрович 5/19/2012 Женский 20-86-0019584 III ступень от 10 до 11 лет
329 Аверин Даниил Александрович 5/19/2012 Мужской 20-86-0019601 III ступень от 10 до 11 лет
330 Акимкулов Ыйман Бакытбекович 5/28/2012 Мужской 23-86-0030505 III ступень от 10 до 11 лет
331 Алаев Мирослав Вячеславович 6/5/2013 Мужской 20-86-0021378 III ступень от 10 до 11 лет
332 Алексев Кирилл Валериевич 8/18/2012 мужской 23-86-0030789 III ступень от 10 до 11 лет
333 Аленина Милана Дмитриевна 5/8/2013 Женский 19-86-0036998 III ступень от 10 до 11 лет
334 Алешин Артём Сергеевич 6/22/2012 Мужской 20-86-0004662 III ступень от 10 до 11 лет
335 Афанасьев Юрий Русланович 6/15/2012 Мужской 19-86-0030911 III ступень от 10 до 11 лет
336 Бабушкина Наталья Алексеевна 4/12/2013 Женский 24-86-0001669 III ступень от 10 до 11 лет
337 Багапов Тимур Ринатович 5/16/2012 Мужской 24-86-0003840 III ступень от 10 до 11 лет
338 Багапова Диляра Ринатовна 5/16/2012 Женский 24-86-0003843 III ступень от 10 до 11 лет
339 Байришев Амир Артурович 6/6/2012 Мужской 19-86-0038125 III ступень от 10 до 11 лет
340 Баяндина Анна Дмитриевна 11/8/2013 Женский 20-86-0006253 III ступень от 10 до 11 лет
341 Беркут Леонид Иванович 6/6/2012 Мужской 18-86-0030787 III ступень от 10 до 11 лет
342 Берлев Фёдор Викторович 2/24/2014 Мужской 22-86-0001520 III ступень от 10 до 11 лет
343 Богданова Виолетта Алексеевна 5/15/2012 Женский 20-86-0020089 III ступень от 10 до 11 лет
344 Боймуродова Гулбегим Саидовна 5/30/2012 Женский 24-86-0011092 III ступень от 10 до 11 лет
345 Борзенко Артём Вячеславович 9/16/2013 Мужской 23-86-0032192 III ступень от 10 до 11 лет
346 Борисенко Геннадий Андреевич 6/7/2012 Мужской 20-86-0007649 III ступень от 10 до 11 лет
347 Борисов Алексей Игоревич 4/5/2012 Мужской 20-86-0006635 III ступень от 10 до 11 лет
348 Борисова Татьяна Андреевна 3/19/2014 Женский 21-86-0002920 III ступень от 10 до 11 лет
349 Боровецкий Михаил Андреевич 5/3/2013 Мужской 22-86-0019043 III ступень от 10 до 11 лет
350 Быковец Андрей Владиславович 5/8/2012 Мужской 19-86-0010506 III ступень от 10 до 11 лет
351 Валиев Радмир Алмазович 4/19/2013 Мужской 24-86-0006136 III ступень от 10 до 11 лет
352 Валиева Анна Руслановна 1/22/2014 Женский 21-86-0027053 III ступень от 10 до 11 лет
353 Ванин Савелий Максимович 6/26/2012 Мужской 19-86-0008438 III ступень от 10 до 11 лет
354 Васильев Дмитрий Викторович 6/25/2012 Мужской 18-86-0032308 III ступень от 10 до 11 лет
355 Веремеева Анастасия Сергеевна 6/16/2012 Женский 19-86-0020371 III ступень от 10 до 11 лет
356 Габдуллина Милана Михайловна 5/16/2012 Женский 24-86-0005954 III ступень от 10 до 11 лет
357 Гаджиева Амина Салимбековна 4/2/2012 Женский 22-86-0000214 III ступень от 10 до 11 лет
358 Гетьманенко Анастасия Сергеевна 5/22/2012 Женский 19-86-0002879 III ступень от 10 до 11 лет
359 Гильманов Айдар Ришатович 3/3/2014 Мужской 21-86-0008643 III ступень от 10 до 11 лет
360 Гонцовский Константин Дмитриевич 7/1/2012 Мужской 19-86-0036094 III ступень от 10 до 11 лет



361 Григорьева Валерия Дмитриевна 5/30/2012 Женский 22-86-0008881 III ступень от 10 до 11 лет
362 Грозин Владимир Денисович 5/15/2012 Мужской 20-86-0013337 III ступень от 10 до 11 лет
363 Джанакаев Багаутдин Исламович 6/1/2012 Мужской 24-86-0013236 III ступень от 10 до 11 лет
364 Досаева Вера Андреевна 6/28/2012 Женский 20-86-0018602 III ступень от 10 до 11 лет
365 Дряхленков Илья Максимович 4/20/2012 Мужской 19-86-0011333 III ступень от 10 до 11 лет
366 Дятлов Роман Олегович 5/5/2012 Мужской 19-86-0000617 III ступень от 10 до 11 лет
367 Елисеева Софья Яновна 6/18/2012 Женский 19-86-0031826 III ступень от 10 до 11 лет
368 Жуковская Ирина Петровна 5/10/2012 Женский 23-86-0023215 III ступень от 10 до 11 лет
369 Ивашкин Егор Васильевич 6/26/2012 Мужской 23-86-0024645 III ступень от 10 до 11 лет
370 Кавеева София Александровна 5/15/2012 Женский 19-86-0018245 III ступень от 10 до 11 лет
371 Казбекова Мадина Магомедаминовна 8/15/2012 Женский 24-86-0004687 III ступень от 10 до 11 лет
372 Картакаева Айсель Руслановна 5/12/2012 Женский 19-86-0027039 III ступень от 10 до 11 лет
373 Кипоренко Маргарита Владимировна 4/25/2012 Женский 19-86-0032849 III ступень от 10 до 11 лет
374 Коваль Кирилл Николаевич 5/29/2012 Женский 19-86-0033573 III ступень от 10 до 11 лет
375 Корсун Таисия Владимировна 6/29/2012 Женский 24-86-0007982 III ступень от 10 до 11 лет
376 Куренков Игнат Антонович 6/12/2012 Мужской 21-86-0029156 III ступень от 10 до 11 лет
377 Майборода Артём Андреевич 5/22/2012 Мужской 24-86-0013542 III ступень от 10 до 11 лет
378 Максимов Ярослав Владиславович 4/19/2012 Мужской 22-86-0010222 III ступень от 10 до 11 лет
379 Мамедов Амин Махирович 6/17/2012 Мужской 24-86-0010319 III ступень от 10 до 11 лет
380 Маслова Серафима Алексеевна 6/14/2012 Женский 22-86-0019634 III ступень от 10 до 11 лет
381 Нагорная Юлия Алексеевна 4/23/2012 Женский 24-86-0004056 III ступень от 10 до 11 лет
382 Нагурная Русалина Рафилевна 5/22/2013 Женский 24-86-0013256 III ступень от 10 до 11 лет
383 Нуретдинов Карим Альмирович 5/4/2012 Мужской 22-86-0006932 III ступень от 10 до 11 лет
384 Олейник Софья Артемовна 6/1/2012 Женский 19-86-0025919 III ступень от 10 до 11 лет
385 Пашаев Алевдин Арсенович 6/24/2012 Мужской 20-86-0002370 III ступень от 10 до 11 лет
386 Покачева Ангелина Геннадьевна 6/21/2012 Женский 21-86-0004279 III ступень от 10 до 11 лет
387 Попов Роман Александрович 4/10/2012 Мужской 22-86-0006162 III ступень от 10 до 11 лет
388 Предеина Валерия Алексеевна 5/20/2012 Женский 19-86-0007574 III ступень от 10 до 11 лет
389 Приблуда Анастасия Дмитриевна 6/24/2012 Женский 19-86-0025217 III ступень от 10 до 11 лет
390 Регида Ксения Николаевна 1/5/2014 Женский 19-86-0031991 III ступень от 10 до 11 лет
391 Редикульцев Максим Константинович 4/20/2014 Мужской 22-86-0030557 III ступень от 10 до 11 лет
392 Сагататдинов Марат Ильзурович 4/16/2012 Мужской 20-86-0004594 III ступень от 10 до 11 лет
393 Саламатов Явгайтар Заурбекович 5/21/2012 Мужской 19-86-0036703 III ступень от 10 до 11 лет
394 Семенов Тимофей Романович 6/16/2012 Мужской 23-86-0034273 III ступень от 10 до 11 лет
395 Сердюк Мария Андреевна 5/3/2012 Женский 19-86-0027548 III ступень от 10 до 11 лет
396 Сериков Иван Сергеевич 5/6/2012 Мужской 20-86-0009675 III ступень от 10 до 11 лет
397 Сотник Даниил Владимирович 1/7/2013 Мужской 20-86-0001386 III ступень от 10 до 11 лет
398 Стукалов Александр Витальевич 6/22/2012 Мужской 20-86-0016841 III ступень от 10 до 11 лет
399 Сурмач Георгий Никитич 1/7/2014 Мужской 20-86-0018441 III ступень от 10 до 11 лет
400 Тимофеев Олег Вадимович 9/9/2013 Мужской 20-86-0008999 III ступень от 10 до 11 лет
401 Тургунова Дилдора Илхомжоновна 5/18/2012 Женский 23-86-0028290 III ступень от 10 до 11 лет
402 Фаизова Сафия Эльдаровна 5/24/2012 Женский 19-86-0020282 III ступень от 10 до 11 лет
403 Халикова Милана Маликовна 5/12/2012 Женский 19-86-0001930 III ступень от 10 до 11 лет
404 Хандоженко Егор Александрович 9/18/2013 Мужской 21-86-0002515 III ступень от 10 до 11 лет
405 Цыкало Иван Дмитриевич 9/11/2013 Мужской 22-86-0032121 III ступень от 10 до 11 лет
406 Черненко Гордей Евгеньевич 7/11/2013 Мужской 20-86-0019937 III ступень от 10 до 11 лет
407 Чернов Еремей Вячеславович 3/4/2014 Мужской 22-86-0035283 III ступень от 10 до 11 лет
408 Чулаева Алиса Ярославовна 11/12/2013 Женский 21-86-0011586 III ступень от 10 до 11 лет
409 Шаблеева Владислава Юрьевна 5/12/2012 Женский 19-86-0009361 III ступень от 10 до 11 лет
410 Шареев Максим Львович 6/26/2012 Мужской 19-86-0036686 III ступень от 10 до 11 лет
411 Шефер Дмитрий Андреевич 4/25/2012 Мужской 23-86-0012923 III ступень от 10 до 11 лет
412 Шилова Елена Александровна 5/11/2012 Женский 18-86-0027349 III ступень от 10 до 11 лет
413 Шмаков Владислав Михайлович 4/17/2012 Мужской 23-86-0009187 III ступень от 10 до 11 лет
414 Щербакова Елизавета Михайловна 9/24/2013 Женский 21-86-0001792 III ступень от 10 до 11 лет
415 Янгиров Максим Ильдарович 11/5/2012 Мужской 24-86-0013451 III ступень от 10 до 11 лет
416 Янковский Алексей Юрьевич 5/30/2013 Мужской 23-86-0033749 III ступень от 10 до 11 лет
417 Яренский Дмитрий Алексеевич 1/25/2014 Мужской 22-86-0024847 III ступень от 10 до 11 лет
418 Баглюк Денис Сергеевич 6/14/2010 Мужской 24-86-0012469 IV ступень от 12 до 13 лет
419 Блохин Степан Михайлович 3/18/2012 Мужской 23-86-0011136 IV ступень от 12 до 13 лет
420 Бокбаев Марат Азаматович 6/28/2011 Мужской 20-55-0025109 IV ступень от 12 до 13 лет
421 Валеева Эвелина Рустамовна 5/6/2010 Женский 24-86-0004210 IV ступень от 12 до 13 лет



422 Воликов Вячеслав Александрович 5/6/2010 Мужской 21-86-0013929 IV ступень от 12 до 13 лет
423 Волков Богдан Сергеевич 6/18/2010 Мужской 17-86-0024615 IV ступень от 12 до 13 лет
424 Иванов Егор Сергеевич 10/24/2011 Мужской 24-86-0006610 IV ступень от 12 до 13 лет
425 Исаева Ирина Денисовна 6/19/2010 Женский 24-86-0003972 IV ступень от 12 до 13 лет
426 Кавинская Арина Андреевна 4/15/2010 Женский 18-86-0005067 IV ступень от 12 до 13 лет
427 Кахриманов Амир Рамизович 4/14/2010 Мужской 24-86-0003328 IV ступень от 12 до 13 лет
428 Кимбен Никита Денисович 5/21/2010 Мужской 22-86-0024416 IV ступень от 12 до 13 лет
429 Корчагин Егор Михайлович 2/3/2012 Мужской 19-86-0002746 IV ступень от 12 до 13 лет
430 Мазохиров Хуррам Исмонович 7/1/2010 Мужской 24-86-0002016 IV ступень от 12 до 13 лет
431 Максимов Антон Николаевич 6/9/2010 Мужской 17-86-0033156 IV ступень от 12 до 13 лет
432 Максимов Никита Николаевич 6/9/2010 Мужской 17-86-0033151 IV ступень от 12 до 13 лет
433 Маражабов Гуфронжон Гафуржонович 4/12/2010 Мужской 17-86-0040270 IV ступень от 12 до 13 лет
434 Меньшикова Кристина Евгеньевна 6/25/2010 Женский 17-86-0034089 IV ступень от 12 до 13 лет
435 Мордвина Полина Николаевна 6/8/2010 Женский 18-86-0029168 IV ступень от 12 до 13 лет
436 Мутагаров Арслан Камилевич 4/19/2011 Мужской 22-86-0001684 IV ступень от 12 до 13 лет
437 Першина Анна Сергеевна 6/11/2010 Женский 17-86-0031738 IV ступень от 12 до 13 лет
438 Прожерин Аркадий Александрович 9/27/2010 Мужской 24-86-0002674 IV ступень от 12 до 13 лет
439 Романов Михаил Сергеевич 10/14/2011 Мужской 24-86-0007825 IV ступень от 12 до 13 лет
440 Сафина Элина Фануровна 4/15/2010 Женский 23-86-0009260 IV ступень от 12 до 13 лет
441 Сенин Кирилл Александрович 5/12/2010 Мужской 22-86-0010544 IV ступень от 12 до 13 лет
442 Сильченко Дарья Алексеевна 6/30/2010 Женский 18-86-0005673 IV ступень от 12 до 13 лет
443 Синин Аркадий Михайлович 6/29/2010 Мужской 24-86-0011934 IV ступень от 12 до 13 лет
444 Ситнова Дарья Дмитриевна 4/20/2010 Женский 23-86-0026397 IV ступень от 12 до 13 лет
445 Тверитинова Александрина Леонидовна 3/31/2011 Женский 22-86-0005883 IV ступень от 12 до 13 лет
446 Тимашова Виктория Павловна 6/19/2010 Женский 20-86-0009645 IV ступень от 12 до 13 лет
447 Фазылзянов Булат Алмазович 4/17/2010 Мужской 23-86-0001604 IV ступень от 12 до 13 лет
448 Чернышева Кира Алексеевна 4/18/2010 Женский 22-86-0020028 IV ступень от 12 до 13 лет
449 Шаяхметова Елизавета Ринатовна 6/3/2010 Женский 24-86-0011837 IV ступень от 12 до 13 лет
450 Шенфельд Эвита Ивановна 6/25/2010 Женский 23-86-0010244 IV ступень от 12 до 13 лет
451 Экшиян Александр Александрович 5/3/2010 Мужской 24-86-0004484 IV ступень от 12 до 13 лет
452 Абдулоев Хикматило Зафаржонович 4/30/2008 Мужской 23-86-0027065 V ступень от 14 до 15 лет
453 Агжанов Сергей Витальевич 6/10/2008 Мужской 16-86-0000550 V ступень от 14 до 15 лет
454 Амирханов Амирхан Абдулкадырович 5/19/2008 Мужской 18-86-0028468 V ступень от 14 до 15 лет
455 Ахадова Лейла Валех Кызы 5/21/2008 Женский 23-86-0031069 V ступень от 14 до 15 лет
456 Бураншин Оскар Айбулатович 4/6/2008 Мужской 24-86-0005854 V ступень от 14 до 15 лет
457 Валеев Богдан Вадимович 6/7/2008 Мужской 24-86-0005518 V ступень от 14 до 15 лет
458 Гаджисаидов Саид Абдуллаевич 6/25/2008 Мужской 21-86-0025757 V ступень от 14 до 15 лет
459 Гудков Александр Дмитриевич 5/1/2008 Мужской 23-86-0013143 V ступень от 14 до 15 лет
460 Долгорукова Маргарита Михайловна 2/5/2009 Женский 16-86-0010108 V ступень от 14 до 15 лет
461 Елецких Татьяна Александровна 4/3/2008 Женский 20-86-0010555 V ступень от 14 до 15 лет
462 Жданов Анатолий Александрович 5/24/2008 Мужской 24-86-0012326 V ступень от 14 до 15 лет
463 Исаков Роман Станиславович 6/22/2008 Мужской 21-86-0005960 V ступень от 14 до 15 лет
464 Исангалин Ильяс Фиданурович 5/20/2008 Мужской 15-02-0076760 V ступень от 14 до 15 лет
465 Кизилов Артём Сергеевич 5/26/2008 Мужской 23-86-0027429 V ступень от 14 до 15 лет
466 Кошелев Никита Павлович 6/3/2008 Мужской 20-86-0001128 V ступень от 14 до 15 лет
467 Крестьянинова Екатерина Алексеевна 6/7/2008 Женский 19-86-0011982 V ступень от 14 до 15 лет
468 Кривонос Алексей Артёмович 4/2/2009 Мужской 24-86-0011659 V ступень от 14 до 15 лет
469 Литвиненко Андрей Юрьевич 2/11/2009 Мужской 18-86-0031917 V ступень от 14 до 15 лет
470 Мурадымов Тимур Русланович 5/6/2008 Мужской 17-86-0038569 V ступень от 14 до 15 лет
471 Нехорошева Алёна Евгеньевна 9/24/2008 Женский 18-86-0009096 V ступень от 14 до 15 лет
472 Никифоров Кирилл Николаевич 8/28/2008 Мужской 22-86-0014040 V ступень от 14 до 15 лет
473 Новосельцев Александр Вадимович 7/1/2008 Мужской 18-86-0022751 V ступень от 14 до 15 лет
474 Олюнин Никита Александрович 6/6/2008 Мужской 19-86-0007222 V ступень от 14 до 15 лет
475 Понкратьев Матвей Максимович 8/19/2008 Мужской 21-86-0022030 V ступень от 14 до 15 лет
476 Распупов Егор Михайлович 10/13/2008 Мужской 24-86-0003458 V ступень от 14 до 15 лет
477 Рыженко Эрик Эдуардович 10/13/2008 Мужской 24-86-0003122 V ступень от 14 до 15 лет
478 Сергеева Татьяна Денисовна 12/5/2008 Женский 18-86-0033730 V ступень от 14 до 15 лет
479 Ставничий Семён Дмитриевич 6/22/2008 Мужской 16-86-0037273 V ступень от 14 до 15 лет
480 Хамидова Шадияна Нурилловна 6/25/2008 Женский 20-86-0011286 V ступень от 14 до 15 лет
481 Хрущёв Михаил Максимович 6/27/2008 Мужской 23-86-0035207 V ступень от 14 до 15 лет
482 Череватый Алексей Андреевич 6/10/2008 Мужской 23-86-0011857 V ступень от 14 до 15 лет



483 Шошин Семён Николаевич 5/24/2008 Мужской 16-86-0052372 V ступень от 14 до 15 лет
484 Архипова Елизавета Геннадьевна 6/20/2006 Женский 21-86-0013771 VI ступень от 16 до 17 лет
485 Баяндина Варвара Сергеевна 5/22/2006 Женский 22-86-0017406 VI ступень от 16 до 17 лет
486 Бубенщикова Виолетта Евгеньевна 6/8/2006 Женский 16-86-0019395 VI ступень от 16 до 17 лет
487 Гладков Владимир Михайлович 5/17/2006 Мужской 22-86-0034822 VI ступень от 16 до 17 лет
488 Евстафьева Снежана Никитична 6/30/2006 Женский 18-86-0029304 VI ступень от 16 до 17 лет
489 Коваленко Михаил Леонидович 2/26/2008 Мужской 19-86-0011427 VI ступень от 16 до 17 лет
490 Кропачева Сабина Сергеевна 6/6/2006 Женский 23-86-0009691 VI ступень от 16 до 17 лет
491 Куркова Анастасия Антоновна 7/1/2006 Женский 20-86-0010247 VI ступень от 16 до 17 лет
492 Маматова Парвина Сарваровна 11/27/2006 Женский 24-86-0000468 VI ступень от 16 до 17 лет
493 Мусаев Казимагомед Нурмагомедович 6/14/2006 Мужской 23-86-0005365 VI ступень от 16 до 17 лет
494 Мясников Никита Александрович 3/3/2007 Мужской 24-86-0015081 VI ступень от 16 до 17 лет
495 Нежинская Анна Сергеевна 8/19/2006 Женский 19-86-0019311 VI ступень от 16 до 17 лет
496 Носкова Анастасия Алексеевна 5/23/2006 Женский 24-86-0007847 VI ступень от 16 до 17 лет
497 Онегова Виктория Вячеславовна 5/22/2006 Женский 16-86-0011058 VI ступень от 16 до 17 лет
498 Позняк Богдан Максимович 6/11/2006 Мужской 23-86-0027107 VI ступень от 16 до 17 лет
499 Покотилова Полина Михайловна 2/19/2008 Женский 20-86-0017720 VI ступень от 16 до 17 лет
500 Сергеев Виктор Алексеевич 10/9/2006 Мужской 20-86-0018290 VI ступень от 16 до 17 лет
501 Солнышкин Алексей Владиславович 10/24/2006 Мужской 24-86-0015023 VI ступень от 16 до 17 лет
502 Тагаева Парвина Зарифжоновна 1/12/2007 Женский 24-86-0007588 VI ступень от 16 до 17 лет
503 Четверикова Елена Николаевна 6/14/2006 Женский 20-86-0009705 VI ступень от 16 до 17 лет
504 Иванов Фёдор Владимирович 5/21/2004 Мужской 20-86-0009786 VII ступень от 18 до 19 лет
505 Медведенко Варвара Игоревна 7/21/2005 Женский 18-86-0011113 VII ступень от 18 до 19 лет
506 Плетухин Павел Юрьевич 1/15/2006 Мужской 20-86-0007595 VII ступень от 18 до 19 лет
507 Яковлева Ксения Владимировна 10/1/2005 Женский 23-86-0022742 VII ступень от 18 до 19 лет
508 Кикоть Дмитрий Юрьевич 6/8/1999 Мужской 24-72-0009866 VIII ступень от 20 до 24 лет
509 Масалов Виталий Александрович 8/6/1989 Мужской 24-86-0003723 X ступень от 30 до 34 лет
510 Канунников Алексей Александрович 3/13/1986 Мужской 24-86-0013828 XI ступень от 35 до 39 лет
511 Лопушнян Евгений Фёдорович 3/14/1985 Мужской 24-86-0001911 XI ступень от 35 до 39 лет
512 Паращевин Роман Владимирович 4/15/1979 Мужской 23-86-0017361 XII ступень от 40 до 44 лет
513 Рамазанов Анзор Сулейманович 11/5/1980 Мужской 24-86-0017106 XII ступень от 40 до 44 лет
514 Косачева Гузель Галиевна 11/1/1974 Женский 24-86-0016730 XIII ступень от 45 до 49 лет
515 Саламанова Елена Васильевна 9/6/1975 Женский 20-86-0006793 XIII ступень от 45 до 49 лет
516 Горенков Сергей Александрович 1/13/1972 Мужской 16-86-0036232 XIV ступень от 50 до 54 лет
517 Керимов Юсиф Баба Оглы 11/25/1969 Мужской 24-86-0013834 XIV ступень от 50 до 54 лет
518 Черепахин Александр Анатольевич 3/15/1974 Мужской 24-86-0017136 XIV ступень от 50 до 54 лет
519 Прокопчук Эльвира Нигаматжановна 6/17/1964 Женский 24-86-0008348 XV ступень от 55 до 59 лет
520 Беломоина Татьяна Ивановна 2/15/1962 Женский 24-86-0005410 XVI ступень от 60 до 64 лет
521 Богачева Зоя Михайловна 8/28/1962 Женский 24-86-0007394 XVI ступень от 60 до 64 лет


